
Børnehuset Rumlepotten søger 1 pædagog til 1 års
barselsvikariat i børnehave - 37 timer ugentligt.

En af vores faste pædagoger skal på barselsorlov, og derfor søger vi dig der kan se dig i
nedenstående profil
Børnehuset Rumlepotten er en kommunal 0-6 årsinstitution beliggende i skønne omgivelser i
Glumsø - område Nord, Næsted Kommune. Institutionen består af 2 huse på samme matrikel – det
ene hus rummer 2 vuggestuegrupper og 1 børnehavegruppe, i det andet hus er der 3
børnehavegrupper.
Vi mangler en pædagog til vores børnehavegruppe- Uglestuen - Du skal dog kunne arbejde med
begge aldersgrupper, dette da vi er et helt hus hvor vi ønsker sammenhæng og et bredt
samarbejde.
Vi har gode indendørsarealer og en skøn stor naturlegeplads. Vi er et hus hvor børnenes trivsel,
udvikling, læring og dannelse er i højsædet. Vi har særlig fokus på udeliv, sundhed, bevægelse og
inkluderende læringsmiljøer – som en del af område Nord, er vores profil natur, udeliv og science
og vi er Grøn flag institution.
Du vil blive en del af en personalegruppe på 19 medarbejdere, hvor vi vægter det gode
samarbejde, arbejdsglæde, pædagogisk udvikling, humor og stor indflydelse på det daglige
arbejde. 
Vores forventninger til dig er:

Du er uddannet pædagog●

Har en høj faglighed – hvor du kan koble teori med praksis – og leve det ud i hverdagen●

Kan arbejde målrettet og inkluderende med den styrkede læreplan●

Gerne med viden og erfaring fra det specialpædagogiske område, dette da vi rummer børn

med forskellige behov

●

Har øje for at mennesket er mennesket - problemet er problemet●

Gode samarbejdsevner, at du er refleksiv og engageret i det pædagogiske arbejde og i din

egen faglige og personlige udvikling

●

Kan tage selvstændige initiativer i forhold til at understøtte det gode og udviklende børneliv●

Evner det gode forældresamarbejde – også når noget opleves svært●

Er aktivt deltagende – gerne spiller en fodboldkamp, bygger huler eller anden bevægelse

sammen med børnene.

●

Ønsker at være ude – i alt slags vejr – og har ideer til pædagogiske aktiviteter som

understøtter at vi er Grøn flag institution

●

Du er nysgerrig, åben og tør stille spørgsmål til vores pædagogiske praksis, for at vi på den

måde ikke får holdt fat i en ”vi plejer kultur”

●

Du kan læse mere om job- og personprofil her. 
Løn – og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst med BUPL.
Der indhentes straffe- og børneattest – og reference fra nuværende leder og en kollega – dette som
betingelse for ansættelse.
Ønsker du mere viden
Kontakt daglig leder Sanne Friis tlf. 21 96 84 39 ml. 8.00-10.00 – du er også velkommen til at
komme forbi og se vores hus.
Stillingen er til besættelse den 1. april .2026.
Ansøgningsfrist er den 16. februar 2026. 
Vi afholder samtaler den 23. februar 2026 – og forbeholder os retten til at invitere til 2. samtale d.
24. februar 2026.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
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bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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